г.Ростов-на-Дону:
Ул. Каширская 11/55
Т.к. (863) 297-20-79, 297-20-18
e-mail: it-rostov@e4u.ru
г. СТАВРОПОЛЬ
Ул. Заводская 11
Т.ф.: (8652) 28-10-36, т.к. 49-04-36
 e-mail: it-stavropol@e4u.ru

o Простое в освоении программирование контроллера с возможностью тестирования программы без его
подключения.
  Расшифровка номенклатуры:
SR – 12 M R A C
1 2 3 4 5 6
SR – Серия программируемых реле
12 – Количество входов и выходов (12, 20, 22)
M – Тип модуля
                                    M – базовый модуль; E – модуль расширения
R – Тип выхода
                                    R – реле; T – транзистор NPN; G – транзистор PNP
А – Тип питающего напряжения
                                    А – переменный ток 100…240V AC; D – постоянный ток 12…24V DC
С – Часы реального времени
Варианты исполнения:
Модель Напряжение питания Входы Выходы
Базовые модули
SR-12MRAC 100…240V AC 8 дискретных вх. AC 4 релейных
SR-12MRDC 12…24V DC 8 дискр. (6 аналоговых) вх. DC 4 релейных
SR-12MTDC 12…24V DC 8 дискр. (6 аналоговых) вх. DC 4 транзисторных NPN
SR-12MGDC 12…24V DC 8 дискр. (6 аналоговых) вх. DC 4 транзисторных PNP
SR-22MRAC 100…240V AC 14 дискр. вх. AC 8 релейных
SR-22MRDC 12…24V DC 14 дискр. (8 аналоговых) вх. DC 8 релейных
SR-22MTDC 12…24V DC 14 дискр. (8 аналоговых) вх. DC 8 транзисторных NPN
SR-22MGDC 12…24V DC 14 дискр. (8 аналоговых) вх. DC 8 транзисторных PNP
Модули расширения входов/выходов
SR-20ERA 100…240V AC 12 дискретных вх. AC 8 релейных
SR-20ERD 12…24V DC 12 дискретных вх. AC 8 релейных
SR-20ETD 12…24V DC 12 дискретных вх. AC 8 транзисторных NPN
SR-20EGD 12…24V DC 12 дискретных вх. AC 8 транзисторных PNP
г.Ростов-на-Дону:
Ул. Каширская 11/55
Т.к. (863) 297-20-79, 297-20-18
e-mail: it-rostov@e4u.ru
г. СТАВРОПОЛЬ
Ул. Заводская 11
Т.ф.: (8652) 28-10-36, т.к. 49-04-36
 e-mail: it-stavropol@e4u.ru
www. itrostov. ru
Модули расширения функциональных возможностей
SR-VPA 100…240V AC
Модуль записи и воспроизведения голосовых команд
SR-VPD 12…24V DC
SR-RCA 100…240V AC
Модуль беспроводного управления контроллером
SR-RCD 12…24V DC
Аксессуары для программируемых реле серии SR:
SR-HMI-L Панель оператора для контроллера серии SR
SR-HMI-B Панель оператора c подсветкой для контроллера серии SR
SR-CP Кабель для соединения контроллера серии SR с ПК (RS-232)
SR-DUSB Кабель для соединения контроллера серии SR с ПК (USB)
SR-WRT Панель программирования для контроллера серии SR
Технические характеристики:
Напряжение питания
AC: 100…240V ±10% 47-63Hz
DC: 12…24V ±15%
Потребляемая мощность
AC: < 3 Вт зависит от модели
DC: <5 Вт (<200 мА) зависит от модели
Язык программирования функционально-блочные диаграммы (FBD)
Объем памяти 64 кБ